
Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

 

 
 

FECHA: Córdoba, 16 de mayo de 2024 

VISTO: 
 

- Que el Consejo Directivo tiene el deber y la atribución de otorgar y controlar la 

matrícula de las/los profesionales de Trabajo Social y formar legajo de antecedentes 

profesionales de cada matriculado, según el Art. 11 Inc. a de la Ley provincial 7342. 

 
Y CONSIDERANDO: 

 
 

- Que se ha presentado la documentación personal, declaraciones juradas, así como 

título habilitante en tiempo y forma. 

Lo recomendado por la Secretaría del CPSSPC 
 
 
 

POR ELLO 
EL CONSEJO DIRECTIVO DEL COLEGIO DE PROFESIONALES EN SERVICIO SOCIAL DE LA PROVINCIA 

DE CÓRDOBA 
 
 

RESUELVE: 
 

Art. 1: Otorgar las siguientes Matriculas profesionales: 
 
 
 
 
 

AGUIRRE MARTINA INES 4465 

TITA DIEGO LEONEL 4466 

MORALES GISELA MARYSOL 4467 

TILLERIA SOLEDAD DAIANA 4468 

GARCIA DIAZ, MARIA DEL 
CARMEN 

4469 

LENCINA, MARIA FLORENCIA 4470 

MIRAGLIA ALEJANDRO JAVIER 4471 

IRUSTA FRANCO DAVID 4472 
FLORES, JESICA ABIGAIL 4473 

mailto:cpsscordoba@gmail.com


Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

 

 
CAMARGO DEBORA STEFANIA 4474  

ALVAREZ SILVANA ELIZABETH 4475  

GONZALEZ ZILIANI GUADALUPE 4452 
 

MAGARIÑOS SOFIA LUCIA 4477  

STANCHEFF IVANOFF MARIA LUZ 4478  

   

BRITOS NADIA MICAELA 4479  

DOMINGUEZ MILAGRO ABIGAIL 4480  

BAEZ LILIA GISELA DEL PILAR 4481  

GARRIDO KROMER FACUNDO 4482  

ZARATE AYELEN NATIVIDAD E. 4483  

HAEDO GRACIELA MARTA B. 4484  

MAIDANA MALENA BELEN 4485  

DEGIOVANNI MELINA JULIETA 4486  

POGLIOTTO LOURDES 4487  

REARTES KAREN ANAHI 4488  

ORTIZ SOFIA 4489 
 

ARMITANO MATOS FEDERICA 4490  

COMOGLIO NATALIA SOLEDAD 4491  

CONALBI LUCIA 3662 REMATRICULACION 

MINARDI ANGELA 4053 REMATRICULACION 

MELCHIORI STEFANIA 4492  

CAZORLA JOAQUIN 4493  

VIDALES MICAELA 4494  

BRIZZIO LUCIANA 4495  

CARDOZO LEONELA 4496  

LAJE REBECA 4497  

BORDA MELIZA AILEN 4498  

PALACIOS BELINDA DEL VALLE 4499  

FERRERO NATALIA 4500 RIO CUARTO 

PALACIO MARIA DEL ROSARIO 4501 RIO CUARTO 

DELFINO MILENA 4502 VILLA MARIA 

MARTINEZ LAURA DANIELA 4503 VILLA MARIA 

GOMEZ MAILEN 4504 VILLA MARIA 

MARINOZZI FABIANA 4505 VILLA MARIA 

mailto:cpsscordoba@gmail.com


Colegio 

de Profesionales 

en Servicio Social 

de la Provincia de Córdoba 

Jujuy 330- Centro - (5000) Córdoba - Tel./Fax: (0351) 4226771 - E-mail: cpsscordoba@gmail.com 

 

 

 
 

 
RES. CD CPSSCBA Nº:270/24 Córdoba, 16 de MAYO de 2024 

 
 
 
 

 

mailto:cpsscordoba@gmail.com

